
Bugünlerde Eviniz Bir Müze, 

Tiyatro ya da Kütüphane!

COVID-19 salgınının yayılımının en aza indirilmesi için evde zaman 
geçirdiğimiz bugünlerde bazı müzelere, tiyatrolara ve kitaplara 
ulaşma olanağımız var. Nasıl mı? İnterneti kullanarak! Siz de 
evinizden ülkemizdeki ve dünyanın pek çok yerindeki müzelerin 
sanal turlarına katılabilir, tiyatro oyunlarını izleyebilir ya da 
kitapları okuyabilirsiniz. Bu yazımızda bazı bilimsel ve kültürel 
içeriklerin olduğu internet sitelerini sizin için 
derledik. Bu kaynaklara verilen karekodları akıllı 
telefonlarınızdan okutarak da ulaşabilirsiniz. 
Şimdi rahat bir yere oturun ve bu 
etkinliklerin tadını çıkarın!

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığına 
bağlı pek çok müzenin sanal 
turlarına erişebilmek için
www.ktb.gov.tr/TR-96600/muzeler.
html adresini ziyaret edebilirsiniz.

TÜBİTAK destekli ilk bilim merkezi olan Konya 
Bilim Merkezinde yer alan sergi ve atölyelere de 
sanal turla erişmeniz mümkün. Bunun için  https://
bilimmerkezleri.tubitak.gov.tr/konyabilimmerkezi/
sanaltur/tr.html adresini ziyaret etmeniz yeterli.

Dünyanın farklı yerlerinde 
sanal turlarına erişebileceğiniz 
pek çok müze var. Arama motoru 
Google’ın geliştirdiği sanat ve
kültür uygulaması üzerinden 
bu müzelere kolaylıkla ulaşabilirsiniz. 
Bunun için https://artsandculture.
google.com/partner 
adresini ziyaret etmeniz ve
ilginizi çeken müzelerin üzerine 
tıklamanız yeterli.
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Sırada evden izleyebileceğiniz sizin için 
seçtiğimiz üç tiyatro oyunu var.

Peki ya evinizden bazı sesli çocuk kitaplarına 
erişebileceğinizi biliyor musunuz? 

Ankara Devlet Tiyatrosu tarafından oynanan 
Tembel Memiş adlı tiyatro oyununu https://
www.youtube.com/watch?v=5aCEM9sSVEA 
adresinden izleyebilirsiniz.

Erzurum Devlet Tiyatrosu tarafından 
oynanan Dünyanın Eski Zamanlarında 
adlı oyunu izlemek isterseniz 
https://www.youtube.com/
watch?v=6r25-X0klk0&t=3s adresini 
ziyaret etmeniz yeterli.

Son tiyatro tavsiyemizse Papağan 
Kaçtı. Ankara Devlet Tiyatrosu 
tarafından oynanan bu oyunu  https://
www.youtube.com/watch?v=52_
eIK0UCwQ adresinden izleyebilirsiniz.

Sakıp Sabancı Müzesi tarafından 
yayımlanan çok sayıda sesli çocuk 
kitabı var. Bu kitapları https://www.
sakipsabancimuzesi.org/tr/sayfa/sesli-
cocuk-kitaplari adresini ziyaret ederek 
dinleyebilir ya da okuyabilirsiniz. 

İstanbul Kültür ve Sanat Vakfı (İKSV) tarafından 
yayımlanan kitapları da https://www.iksv.org/
tr/iksv-alt-kat/cocuk-kitaplari adresinden 
dinleyebilirsiniz. Üstelik bu adreste kitapların 
animasyonlarını da bulabilirsiniz.
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